
rwa ø80

HELL
ING M

IN. 1,
5%

300

300

30
0

VOLDOENDE SPUWERS TE VOORZIEN

rwa ø80

VOLDOENDE SPUWERS TE VOORZIEN

HELLING MIN. 1,5%

rw
a

 ø
80

HELL
ING M

IN. 1,
5%

HELLING MIN. 1,5%

GROENDAK

G
RI

N
D

ST
RO

O
K 

30
 c

m

G
RI

N
D

ST
RO

O
K 

50
 c

m

750

15
00

776

35
0

WM. DK.

ventilatie C+

1 2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

rwa ø80

rwa ø80

wc

badkamer

slaapkamer 3slaapkamer 2

wasplaats

slaapkamer 1

150

opp. 11,74 m2

opp. 11,31 m2 opp. 10,66 m2

opp. 3,15 m2

draaikipraam
met borstwering

draaikipraam

RM

nachthal

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

260 10 245

40
5

10
21

0
10

43
5

290 10 215

29
5

10
32

0
10

10 250 105

130 10 110 15 90

90

140

165 90 5 5 90 150

5
80

5
31

0
90

5

10 90 115

opp. 6,24 m2

23
0

90

21
0

11
0

30
10

39
5

draaikipraam

draaikipraam
met borstwering

11
0

90
10

WM.DK.

ventilatie C+
123

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16

rwa ø80

rwa ø80

wc

badkamer

slaapkamer 3 slaapkamer 2

wasplaats

slaapkamer 1

150

opp. 11,74 m2

opp. 11,31 m2opp. 10,66 m2

opp. 3,15 m2

draaikipraam
met borstwering

draaikipraam

RM

nachthal

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

26010245

40
5

10
21

0
10

43
5

29010215

29
5

10
32

0
10

10250105

130101101590

90

140

165905590150

5
80

5
31

0
90

5

1090115

opp. 6,24 m2

23
0

90

21
0

11
0

30
10

39
5

draaikipraam

draaikipraam
met borstwering

11
0

90
10

NT VERDIEPING +1
schaal 1:50
0 1 2m

110 160 130 90 60 90 160 150 90 60 60 90 150 160 90 90 90 220 90 60 60 90 130 160 110

E

F G

H

Y

Z

I

J

LOT 4: fietsberging
totale bruto opp: 9,0 m2
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LOT 5
totale bruto opp: 126,5 m2

totale netto opp: 110,22 m2

LOT 6
totale bruto opp: 126,5 m2

totale netto opp: 110,22 m2

LOT 4
totale bruto opp: 126,5 m2

totale netto opp: 105,4 m2

LOT 7
totale bruto opp: 166,86 m2

totale netto opp: 142,38 m2

LOT 8
totale bruto opp: 165,27 m2

totale netto opp: 136,18 m2

LOT 31: fietsenstalling
totale bruto opp: 112,5 m2

totale netto opp: 104,01 m2
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Bouwen van 28 woningen


	P_N_verdieping +1 lot 4-8

